
Zarządzenie nr   9/2023/2024 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20.11.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia cennika usług w pralnio-suszarniach Domów Studenckich AWF 

Warszawa 

 

Na podstawie § 76 ust. 1 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam cennik usług w pralnio-suszarniach Domów Studenckich w części warszawskiej 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem 01.12.2023 r. uchyla się Zarządzenie Kanclerza nr 1/2022/2023 z dnia 05.10.2022 r. w sprawie 

wprowadzenia cennika usług w pralnio-suszarniach Domów Studenckich AWF Warszawa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2023 r. 

 

 

 

 

Kanclerz 

  Akademii Wychowania Fizycznego 

 

         Maciej Hartfil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


